
UCHWAŁA NR 73/VIII/2011

RADA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Trąbki Wielkie do zawarcia porozumienia z
 Gminą Przywidz w sprawie wsparcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.
 "Remont drogi gminnej nr 169025 G Pomlewo - Mierzeszyn" w ramach Programu

 Wieloletniego pod nazwą " Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
 2008-2011" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1.

1) Upoważnia się Wójta Gminy Trąbki Wielkie do zawarcia z Gminą Przywidz porozumienia
 w sprawie wsparcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Remont drogi gminnej nr
 169025 G Pomlewo - Mierzeszyn" w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą "Narodowy
 Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011".

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Pomorskiego.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), do kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w
 sprawach współdziałania z innymi gminami. 
W dniu 28 października 2008 r. Rada Ministrów przyjęła uchwałę Nr 233/2008 w sprawie
 ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych
 2008 – 2011”. W ramach programu preferowane są projekty dotyczące m.in. dróg dojazdowych do
 dróg wojewódzkich i powiatowych. Jednym z kryteriów oceny wniosków jest spójność drogi objętej
 wnioskiem z siecią dróg na obszarze województwa. Jako że objęty zamierzeniem Gminy Przywidz
 wniosek dotyczy drogi gminnej łączącej obie gminy, wsparcie Gminy Trąbki Wielkie w zakresie
 poprawy parametrów odcinka drogi Pomlewo – Mierzeszyn, wzmocni efektywność wniosku w
 zakresie zapewniania spójności drogi objętej wnioskiem z siecią dróg na obszarze województwa.
 Wspólne działania gmin w tym zakresie mogą się przyczynić do ułatwienia komunikacji między
 gminami, a także poprawy warunków przejazdu i bezpieczeństwa na całym odcinku drogi Pomlewo
 – Mierzeszyn. 


